
EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 
NZDM KLUB MODRÁ KOČKA 

 

 

 

DEN   DĚTÍ    2. ČERVNA  2018  

 

Naše organizace se již tradičně zapojila do spolupráce při realizaci Dne dětí, který proběhl 

v Městských sadech v sobotu 2. 6. 2018. Pracovníci NZDM Klubu Modrá kočka připravili 

různorodý program, za který děti byly sladce odměněny.  

 

Rodiny s dětmi si mohly dekorovat kamínek ubrouskovou 

metodou, menší návštěvníci kamínek zdobili kamínky 

pomocí fixů. Svůj výtvor si pak na památku odnesly domů.  

 

 

Tento rok Den dětí doprovázel folklórní program s názvem 

„Děcka, poče se hrač!“ – pracovnice pro návštěvníky připravily 

hru s kartičkami – úkolem bylo správně přiřadit české názvy k 

slezskému nářečí. Některé názvy dělaly problém nejen dětem, 

ale i jejich rodičům.  

Věříme, že si děti s rodinami tento den užily stejně tak, jako 

jsme si jej užili my s nimi!  

 

 

Kontakt pro média:  

EUROTOPIA.CZ, o.p.s. Zacpalova 27, 746 01 Opava, http://www.eurotopia.cz/ Bc. Eva Grydilová, DiS., 

GSM: + 420 731 613 482, e-mail: eva.stupnova@eurotopia.cz 

 

 


